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ANUNCI 
 
AJUNTAMENT DE CALELLA 
 
Aprovació modificació parcial, puntual i singular de la relació de llocs de treball de l’Ajuntament. 
 
El Ple de la Corporació en sessió ordinària celebrada el dia 14 de desembre de 2023 va aprovar, 
entre altres, els següent acord: 
 
Primer. APROVAR la modificació parcial, puntual i singular de la relació de llocs de treball de 
l’Ajuntament de Calella pel que fa als següents llocs de treball, que serà efectiva des del dia 1 de 
gener de 2024. 
 

Lloc de treball   Lloc de treball 

TÈCNIC/A MIG ARXIU  TÈCNIC/A MIG PROMOCIÓ ECONOMICA 

TAG SERVEI JURIDICS (RESP. DEPARTAMENT 
JURIDIC) 

 TÈCNIC/A MIG.TURISME 

TÈCNIC/A MIG CONTRACTACIÓ  TÈCNIC/A MIG MEDI AMBIENT 

TÈCNIC/A SUPERIOR ARXIVER DIRECTOR/A 
MUSEU 

 OFICIAL 1ª AIGUES 

PROFESSOR/A ADULTS  ARQUITECTE TÈCNIC 

PSICOLEG/A  ARQUITECTE TÈCNIC LLICENCIES 

TÈCNIC/A MIG EDUCACIÓ  CAP ÀREA URBANISME - ARQUITECTE 
MUNICIPAL 

DIRECTOR/A ESCOLA BRESSOL  ENGINYER 

MESTRE ESCOLA BRESSOL  CAP ÀREA GOBERNACIÓ - INSPECTOR 

TÈCNIC/A MIG ESPORTS  SERGENT COORDINACIÓ SERVEIS 

TÈCNIC/A MIG INTERVENCIÓ  SOTS INSPECTOR/A POLICIA 

TÈCNIC/A MIG COMERÇ  SECRETARI/A ALCALDIA 

TÈCNIC/A MIG FIRES  TÈCNIC/A MIG CULTURA 

CAP OFICINA PROMOCIÓ ECONÒMICA  INSPECTOR D'OBRES I PLATJA 

 
La modificació inclou la descripció funcional d’acord amb les fitxes descriptives que figuren unides 
a la proposta i a la quantia del complement específic de dits llocs de treball, que queda fixada en 
els imports següents descrits: 
 

Lloc de Treball Grup 
Complement 

destí 
Punts 

NOU 
ESPEC. 

OCT 2023  

TÈCNIC/A MIG ARXIU A2 19 514 1.202,13 

TAG SERVEI JURIDICS (RESP. DEPARTAMENT 
JURIDIC) A1 26 840 2.026,41 

TÈCNIC/A MIG CONTRACTACIÓ A2 20 514 1.175,93 

TÈCNIC/A SUP. ARXIVER DIRECTOR/A MUSEU A1 22 600 1.289,31 

PROFESSOR/A ADULTS A2 18 409 809,66 

PSICOLEG/A A1 21 500 933,17 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-1
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
03

58
2

 

P
àg

. 2
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

TÈCNIC/A MIG EDUCACIÓ A2 20 540 1.279,61 

DIRECTOR/A ESCOLA BRESSOL A2 19 503 1.158,26 

MESTRE ESCOLA BRESSOL A2 18 409 809,66 

TÈCNIC/A MIG ESPORTS A2 19 514 1.202,13 

TÈCNIC/A MIG INTERVENCIÓ A2 20 514 1.175,93 

TÈCNIC/A MIG COMERÇ A2 19 514 1.202,13 

TÈCNIC/A MIG FIRES A2 19 514 1.202,13 

CAP OFICINA PROMOCIÓ ECONÒMICA A2 20 674 1.813,91 

TÈCNIC/A MIG PROMOCIÓ ECONOMICA A2 19 514 1.202,13 

TÈCNIC/A MIG.TURISME A2 19 514 1.202,13 

TÈCNIC/A MIG MEDI AMBIENT A2 20 514 1.175,93 

INSPECTOR D'OBRES I PLATJA C1 18 329 742,59 

OFICIAL 1ª AIGUES C2 10 270 842,6 

ARQUITECTE TÈCNIC A2 19 540 1.305,80 

ARQUITECTE TÈCNIC LLICENCIES A2 19 540 1.305,80 

CAP ÀREA URBANISME - ARQUITECTE MUNICIP A1 22 868 2.357,93 

ENGINYER A1 20 565 1.231,63 

CAP ÀREA GOBERNACIÓ - INSPECTOR A2 26 1027 2.919,71 

SERGENT COORDINACIÓ SERVEIS C1 20 674 2.065,84 

SOTS INSPECTOR/A POLICIA C1 22 713 2.139,47 

SECRETARI/A ALCALDIA C1 18 342 794,93 

TÈCNIC/A MIG CULTURA A2 19 514 1.202,13 

 
*L’import d’aquest complements s’incrementarà en els percentatges que aprovi la 

Llei de pressupostos de l’Estat per a l’any 2024. 
 
Segon. IMPUTAR les despeses de retribució i cost de seguretat social amb càrrec de les 
següents partides pressupostaries corresponents del pressupost de la corporació per a l’any 
2024. 
 

Org. GP Eco. Descripció 

10 91210 10000 RETRIBUCIONS ÒRGANS DE GOVERN-ORGANS DE GOVERN  

10 91210 11000 RETRIBUCIONS PERSONAL EVENTUAL-EVENTUALS 

20 13210 12000 RETRIBUCIONS BASIQUES-SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA 

10 15010 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-HABITATGE I URBANISME 

50 15320 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-PAVIMENTACIÓ I VIES PÚBLIQUES 

50 16110 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-PROVEIMENT DOMICILIARI D'AIGUA POTABLE 

40 17010 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-MEDI AMBIENT 

60 23110 12000 RETRIBUCIONS BASIQUES-ATENCIO SOCIAL PRIMARIA 

50 33310 12000 RETRIBUCIONS BASIQUES-EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEU 

80 43310 12000 RETRIBUCIONS BASIQUES-PROMOCIO ECONOMICA 

10 91210 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-ORGANS DE GOVERN 

30 92010 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-SERVEIS DE CARÁCTER GENERAL 

10 93110 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-POLITICA ECONOMICA I FISCAL 

10 93210 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-GESTIÓ DEL DEUTE  

10 93410 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES- TRESORERIA 

20 15210 12000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES-HABITATGE 

20 13210 13010 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA 

10 15010 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-HABITATGE I URBANISME 
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50 15320 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-PAVIMENTACIÓ I VIES PÚBLIQUES 

50 16110 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-PROVEIMENT D'AIGUA POTABLE 

40 17010 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-MEDI AMBIENT 

60 23110 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-ATENCIO SOCIAL PRIMARIA 

50 33310 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEU 

80 43310 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-PROMOCIO ECONOMICA 

10 91210 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-ORGANS DE GOVERN  

30 92010 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-SERVEIS DE CARÁCTER GENERAL 

10 93110 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-POLITICA ECONOMICA I FISCAL 

10 93210 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-GESTIÓ DEL DEUTE  

10 93410 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-TRESORERIA 

20 15210 12100 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES-HABITATGE 

30 92010 12101 RETRIBUCIONS PROMOCIÓ INTERNA-PROMOCIO INTERNA 

10 91210 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ORGANS DE GOVERN 

10 15010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-HABITATGE I URBANISME 

50 15320 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-PAVIMENTACIÓ I VIES PÚBLIQUES 

90 17230 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-MANTENIMENT PLATGES 

10 17110 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-PARCS I JARDINS 

60 23110 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ATENCIO SOCIAL PRIMARIA 

70 23140 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-JOVENTUT 

70 32010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ENSENYAMENT 

70 32310 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ESCOLA BRESSOL 

70 32320 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ENSENYAMENT PRIMARI 

70 32330 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ESCOLA D'ADULTS 

70 32340 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-EDUCACIO ESPECIAL 

50 33010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-CULTURA 

70 33210 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-BIBLIOTECA 

50 33310 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEU 

90 34010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ESPORT 

90 34210 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 

80 43010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-COMERÇ 

80 43210 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-TURISME 

50 43110 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-FIRES 

80 43310 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-PROMOCIO ECONOMICA 

40 92020 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-SERVEIS INFORMATICS 

30 92010 13000 RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL-ADMINISTRACIO GENERAL 

30 92010 13001 ALTRES REMUNERACIONS PER. LABORAL-GRATIFICACIONS LABORALS 

30 92010 14300 ALTRE PERSONAL - SUPLÈNCIES-SUPLENCIES 

20 13210 15100 GRATIFICACIONS EXTRAORDINÀRIES-GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 

20 13210 16000 S. SOCIAL POLICIA + GRAT.EXTR.-POLICIA 

10 15010 16000 S. SOCIAL HABITATGE I URBANISME-HABITATGE I URBANISME 

50 15320 16000 S. SOCIAL PAVIMENTACIO VIES PUBLIQUES 

90 17230 16000 S. SOCIAL MANTENIMENT PLATGES-SERVEIS DE PLATGES 

50 16110 16000 S. SOCIAL CLAVEGUERAM-CLAVAGUERAM I AIGUES 

40 17010 16000 S. SOCIAL MEDI AMBIENT-MEDI AMBIENT 

10 17110 16000 S. SOCIAL PARCS I JARDINS-PARCS I JARDINS 

60 23110 16000 S. SOCIAL ATENCIO SOCIAL PRIMARIA-ATENCIO SOCIAL PRIMARIA 

70 23140 16000 S. SOCIAL JOVENTUT-JOVENTUT 

70 32010 16000 S. SOCIAL ENSENYAMENT-ENSENYAMENT 

70 32310 16000 S. SOCIAL ESCOLA BRESSOL-ESCOLA BRESSOL 

70 32320 16000 S. SOCIAL ENSENYAMENT PRIMARI-ENSENYAMENT PRIMARI 

70 32330 16000 S. SOCIAL ESCOLA D'ADULTS-ESCOLA D'ADULTS 
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70 32340 16000 S. SOCIAL EDUCACIÓ ESPECIAL-EDUCACIO ESPECIAL 

50 33010 16000 S. SOCIAL CULTURA-CULTURA 

70 33210 16000 S. SOCIAL BIBLIOTECA-BIBLIOTECA 

50 33310 16000 S. SOCIAL EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEU- 

90 34010 16000 S. SOCIAL ESPORT-ESPORT 

90 34210 16000 S. SOCIAL INSTAL·LACIONS ESPORTIVES-INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 

80 43010 16000 S. SOCIAL COMERÇ-COMERÇ 

80 43210 16000 S.SOCIAL TURISME-TURISME 

20 15210 16000 S.SOCIAL HABITATGE-HABITATGE 

50 43110 16000 S. SOCIAL FIRES-FIRES 

80 43310 16000 S. SOCIAL PROMOCIO ECONOMICA-PROMOCIO ECONOMICA 

10 91210 16000 S. SOCIAL ORGANS DE GOVERN-ORGANS DE GOVERN 

40 92020 16000 S. SOCIAL INFORMÀTICA-SERVEIS INFORMATICS 

30 92010 16000 S. SOCIAL ADMINISTRACIO GENERAL+CONSERGE+PROMOCIO INTERNAN 
 
Tercer. ESTABLIR que per a tots aquests llocs de treball que els resulti una retribució inferior a 
la que actualment s’està percebin els serà d’aplicació l’establert a la disposició transitòria primera 
del Reial Decret 861/1986, de 25 d’abril pel qual s’estableix el regim de les retribucions dels 
funcionaris de l’administració local i legislació concordant. 
 
Quart. COMUNICAR aquest acord a la representació sindical dels empleats públics, i als 
empleats afectats pel mateix. 
 
Cinquè. Aquest acord restarà definitivament aprovat en el supòsit que no es presentin 
reclamacions en el període d’informació pública, publicant la modificació de la relació de llocs de 
treball en el Butlletí Oficial de la Província i en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, i 
trametre còpia a la Direcció General d’Administració Local de la Generalitat de Catalunya. 
 
Sisè. Donar compliment als tràmits procedimentals que en dret procedeixin en ordre al bon fi i 
execució del present acord. 
 
Setè. Contra aquest acte, que és Immediatament executiu, i de conformitat amb els arts. 123 i 
124 de la Llei 39/2015, de l’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
Administracions públiques, podeu interposar els següents recursos: 
 
Amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, dins del 
termini d’un mes, a comptar des del dia següent a la recepció de la seva notificació. 
 
Alternativament, recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de 
Barcelona, dins el termini de dos mesos, a comptar des del dia següent a la recepció de la seva 
notificació, de conformitat amb els arts. 8 i 46 de la Llei 29/1998 del 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. 
 
Contra la resolució dels recurs de reposició, podeu interposar recurs contenciós administratiu, 
davant els jutjats contenciosos administratius de Barcelona, dins del termini de dos mesos, a 
comptar des del dia següent a aquell en què rebi la seva notificació, si aquesta fos expressa; si 
no ho fos, el termini serà de sis mesos comptats a partir del dia següent a la què es produís la 
desestimació presumpta del recurs. 
 
Tot això, sense perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que estimi pertinent. 
 
Calella,  11 de gener de 2024 
 
 
La tinent d’alcalde de Regim Intern 
Lidia Pidemunt i Arnijas 
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